INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2024.06.12.01

O(A)  FUNDO  DE  PREVIDÊNCIA  SOCIAL  DE  ACOPIARA,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  09:30, do dia 01 de julho de 2024,  no
endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
2024.06.12.01.  Objeto:  Descrição  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA
PARA REALIZAÇÃO DE CENSO PREVIDENCIÁRIO PARA APRIMORAMENTO DA GESTÃO
PREVIDENCIÁRIA DE DADOS CADASTRAIS, FUNCIONAIS DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS  ATIVOS, INATIVOS,  PENSIONISTAS E DEPENDENTES, VINCULADOS AO
FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACOOIARA-CE..   O edital e seus
anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo telefone:  None ou no
endereço:  .  Acopiara/CE,  14  de  junho  de  2024.  IOLANDA  ALVES  DE  ALMEIDA
- PREGOEIRO(A).

IOLANDA ALVES DE ALMEIDA
PREGOEIRO(A)